
 

 

 
 

Dipartimento di Scienze 
Biomediche 
Università degli Studi di Sassari 
www.scienzebiomediche.uniss.it 

tel. +39 079 228514 
dip.scienze.biomediche@pec.uniss.it 

Viale San Pietro, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

Oggetto: approvazione atti procedura rep. n. 131/2024 Prot. n. 825 del 03/05/2024 

IL DIRETTORE 

Premesso che  con delibera del 21/03/2024 che autorizza l’emanazione di un avviso di selezione per il 

conferimento di n. 2 contratti di lavoro autonomo occasionale nell’ambito del progetto 

“Piano di Orientamento e Tutorato (POT) Scienze delle attività motorie e sportive del 

CdL in Scienze Motorie, Sportive e Benessere dell’uomo in essere presso il Dipartimento;  

Premesso che con Decreto del Direttore del Dipartimento Rep. n 131/2024 Prot. n. 825 del 03/05/2024 è 

stata bandita una selezione pubblica comparativa per titoli e colloquio per l’attribuzione 

di n. 2 contratti di lavoro autonomo occasionale a soggetti esperti di particolare e 

comprovata specializzazione anche universitaria per attività inerenti al laboratorio di 

valutazione funzionale per docenti e studenti delle scuole aderenti alle attività del POT 

“Piano di Orientamento e Tutorato (POT) Scienze delle attività motorie e sportive; 

Premesso che con D.D. Rep. n. 149/2024 Prot. n. 929 del 15/05/2024 è stata nominata la commissione 

giudicatrice della suddetta selezione; 

Premesso che la commissione giudicatrice ha valutato le domande pervenute e proceduto al colloquio 

come da verbali redatto in data 20 maggio 2024 e protocollati con Rep. n. 27/2024 Prot. 

n. 968 del 21/05/2024; 

Richiamato  lo Statuto dell’Università degli Studi di Sassari, emanato con D.R. n. 2845 del 07/12/2011, 

e pubblicato sulla G.U. Supplemento ordinario n. 275 alla G.U. serie generale n. 298 del 

23/12/2011; 

Richiamato il Regolamento di Ateneo disciplinante la procedura comparativa pubblica per il 

conferimento degli incarichi esterni di collaborazione;  

Accertata la regolarità degli atti; 

Accertata  la copertura finanziaria a valere sul progetto POT (Piani per l’Orientamento e il Tutorato) 

- Scienze delle Attività Motorie e Sportive - cdl Scienze Motorie, Sportive e Benessere 

dell’Uomo. 

DECRETA 

 

Art. 1 –  Sono approvati gli atti della procedura comparativa pubblica per l’attribuzione di n. n. 2 contratti 

di lavoro autonomo occasionale a soggetti esperti di particolare e comprovata specializzazione 

anche universitaria per attività inerenti al laboratorio di valutazione funzionale per docenti e 

studenti delle scuole aderenti alle attività del POT “Piano di Orientamento e Tutorato (POT) 

Scienze delle attività motorie e sportive 

 

Art. 2 –  Sono dichiarati vincitore della suddetta procedura la dottoressa Martina Meloni, con punti 

60/100 e il dottor Davide Natale con punti 44/100. 

 

 Il Direttore 

 Prof. ssa Franca Deriu 




		2024-05-21T14:54:46+0200
	Deriu Franca




